[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.02.2013

                № 100
Об утверждении Перечней муниципальных
должностей, должностей муниципальной службы
Администрации Кривошеинского района и ее структурных

подразделений, должностей муниципальной службы,
учреждаемых для непосредственного обеспечения
исполнения полномочий лица, замещающего
муниципальную должность, а также иных должностей,
замещаемых на основании срочного трудового
договора (контракта), при назначении на которые
граждане и при замещении которых муниципальные
служащие и лица, замещающие муниципальные

должности, обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
 характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей
     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации № 559 от 18.05.2009 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Законом Томской области от 9.10.2007 № 223-ОЗ «О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области», Решением Думы Кривошеинского района от 21.11.2007 № 282 «О порядке прохождения муниципальной службы в Кривошеинском районе» (с изменениями на 28.06.2012 № 184)
      Постановляю:
        1. Утвердить:

1.1. перечень муниципальных должностей Администрации Кривошеинского района, при назначении на которые лица, замещающие муниципальные должности, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению 1.

1.2. перечень должностей муниципальной службы Администрации Кривошеинского района и ее структурных подразделений, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению 2.

     2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского района от 31.08.2009 № 490 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей»
   3 Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

   4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего  делами Каричеву М.Ю.

Глава Кривошеинского  района                                                                       А.В. Разумников
(Глава Администрации)
Исп.Безотечество И.Г.
Прокуратура,  «Районные вести», библиотека Безотечество

  Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Администрации

Кривошеинского района

от «13» февраля 2013  № 100
                                                      Перечень

муниципальных должностей Администрации Кривошеинского района , при назначении на которые лица, замещающие муниципальные должности, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№
п/п
	Наименование муниципальных должностей

	1.
	Глава Кривошеинского района (Глава Администрации)

  Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Администрации

Кривошеинского района

от «13»  февраля 2013  № 100
Перечень

должностей муниципальной службы Администрации  Кривошеинского района и ее структурных подразделений, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№
п/п
	Наименование должностей муниципальной службы

	1.
	Заместитель Главы Администрации по экономической политике и реальному сектору экономике

	2.
	Заместитель Главы Администрации  по вопросам ЖКХ, строительству, транспорту, связи, ГО и ЧС

	3.
	Управляющий делами Администрации Кривошеинского района

	4.
	Главный специалист  по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам

	5.
	Отдел по организационно-правовым вопросам и муниципальному заказу Администрации Кривошеинского района:
-руководитель

- ведущий специалист по муниципальному заказу

	6.
	Отдел бухгалтерия

- главный бухгалтер

	7.
	Ведущий специалист по вопросам ГО, ЧС Администрации Кривошеинского района

	8.
	Главный специалист по делам строительства и архитектуры

	9.
	Ведущий специалист по жилищным целевым программам

	10.
	Главный специалист по вопросам ЖКХ

	11.
	Финансовый отдел Администрации Кривошеинского района:

-руководитель

- начальник бюджетного отдела

- начальник отдела бюджетной учета и отчетности

- главный специалист-экономист отдела казначейского исполнения   бюджета

	12.
	Ведущий специалист по вопросам развития производства и предпринимательства

	13.
	Управление образования Администрации Кривошеинского района:

-руководитель

	14.
	Отдел по социально-экономическому развитию села:

- начальник отдела

	15.
	Главный специалист по опеке и попечительству